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ماجرای کتک زدن یک مشتری در بانک رفاه وارد فاز تازه ای شد، زمان وقوع !

news@ naslefarda.net
مریم محسنی / گروه ایران

چندی پیش برخی رسانه ها ویدئویی از ضرب و شتم 
یک شهروند زن توسط کارمند یکی از بانک ها را 
منتشر کرده اند که با واکنش گسترده کاربران فضای 
مجازی مواجه شده است. ماجرا از این قرار بود که 
ویدئویی در شبکه های اجتماعی در حال انتشار و 
دست به دست شدن بود که در آن کارمند یکی از 
شعب بانک رفاه، زن جوانی را که در حال جیغ زدن 
است، با ضرب و شتم و لگد از بانک بیرون می اندازد. 
به طوری که زن روی پله ها می افتد. در این شرایط 
دو زن نیز که شاهد ماجرا هستند، بی تفاوت فقط 
نگاه می کنند و می گذرند. آن طرف تر هم دو زن که 
شاهد ماجرا هستند، بی تفاوت نظاره گر این اتفاق 
بوده و می گذرند چنان که چیزی ندیده اند. گویا این 
اتفاق تلخ در شعبه خیابان لبافی نژاد تهران بانک رفاه 
کارگران رخ داده و واکنش های بسیاری به دنبال 

داشته است.
ماجرایی که مربوط به سال گذشته است
پس از وایرال شدن این ویدیو در فضای 
مجازی و بازتاب گسترده آن، بانک مربوطه به این 
موضوع واکنش نشان داد. بهرام فرهی، مدیر امور 
حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک رفاه کارگران 
درمورد ویدیوی منتشر شده در فضای مجازی مبنی 
بر ضرب و شتم یک زن در یکی از شعبه های این بانک 
گفته است که این ماجرای تلخ مربوط به تیرماه سال 
۹۹ است و در همان زمان و پس از اطلاع مدیریت 

بانک، کارمند مذکور به فوریت از کار تعلیق و با ارجاع 
پرونده به کمیته انضباطی بانک، نامبرده از بانک اخراج 
شد. او معتقد است که رفتار کارمند بانک اصلًا قابل 
توجیه نیست. سپس فرهی به دوربین های مداربسته 
داخل بانک اشاره کرد و گفت: »طبق مستنداتِ پلیس 
و مطابق با فیلم دوربین های مداربسته داخل شعبه، در 
روز حادثه، آن خانم با مدرکی جعلی قصد برداشت وجه 
داشت، اما بعد از مخالفت کارمند بانک، ایشان اقدام به 
برهم زدن نظم بانک، شکستن شیشه های داخل بانک 
و فحاشی کرد و در نهایت آن اتفاق تلخ از طرف یکی از 
کارمندان شعبه رقم خورد.« مدیر امور حوزه مدیریت و 
روابط عمومی بانک رفاه کارگران می گوید: »قطعاً رفتار 
کارمند سابق بانک، به هیچ وجه قابل پذیرش نبود و 
خط قرمز بانک رفاه، حفظ کرامت مشتریان و رعایت 
دقیق منشور اخلاقی بانک، بوده، هست و خواهد بود.«

واکنش ها به کتک زدن زن توسط کارمند بانک
پس از انتشار گسترده ویدیویی که رقم خوردن 
یک اتفاق تلخ را به نمایش می گذاشت، بسیاری از 
کاربران نسبت به این موضوع واکنش دادند. آن ها 
از دلهره شان درباره تکرار ماجراهایی که هرروز به 
گوششان می رسد، نوشته هایی در شبکه اجتماعی 

توئیتر منتشر کرده اند.
کاربری نوشت: »نشناختن ۳ نویسنده ایرانی توسط 
خداداد و فیروز، فراموشی وفات پرویز مشکاتیان 
توسط مجری بی سواد صدا و سیما، قتل فجیع بابک 
خرمدین توسط والدین، کشته شدن برادر توسط برادر 
و کتک زدن زن توسط کارمند بانک رفاه کارگران بخدا 

قبلنا سوتی های کل سال اینقدر نمی شد که الان کمتر 
از یک هفته اتفاق افتاده. چرا انقد بی رحم شدیم آخه 
ما...؟! متاسفانه جامعه مدت هاست در مسیر انحطاط 
قرار دارد.« دامنه اعتراضات به رسانه ها و هنرمندان 
هم رسید. عصر ایران در یادداشتی به قلم مصطفی 
داننده نوشت: »متاسفانه برخی از کارمندان بانک ها 
و اداره های دولتی، احساس می کنند. چون کار مردم 
به دست آن هاست، خدایی هستند که دیگران باید 
ُّکُمُ الاعْلیَ« فقط در  در برابر آن ها تعظیم کنند. »انَاَ رَب
زبانشان جاری نیست. این کارمندان باید تصور خود 
از شغلشان را عوض کنند و بدانند که وظیفه آن ها 
پاسخگویی به مردم است. آن ها باید تا وقتی پشت 
باجه یا میزشان نشسته اند، تا جایی که از نظر سازمانی 
اجازه دارند باید پاسخگوی مردم باشند حتی اگر 
سؤالات مردم بی ربط باشد.«این رسانه معتقد است 
که زدن یک انسان بسیار زشت است و کتک زدن یک 
زن، شرم آور است. به نوشته داننده، مردی که دستش 
را روی یک زن غریبه به هر علتی بلند می کند، فاصله 
زیادی با انسانیت دارد و نمی شود روی او به عنوان یک 
مسئول یا کارمند حساب کرد. او همچنین به شعر 
رودکی اشاره کرد که گفته است »مردی نبود فتاده را 
پای زدن« و این آقای مسئول شعبه در حالی که این 
خانم روی زمین افتاده بود، لگدی به او زد و باید از او 

پرسید چگونه دلش راضی به این لگد شد.«
 رضا صادقیِ عصبانی: بی وجدان.. نمیگم 

چی شد این شدیم!
از طرفی دیگر رضا صادقی خواننده سرشناس کشور 

به این موضوع واکنش نشان داده و باعث ایجاد این 
شک و شبهه شده که آیا قصد مهاجرت به خارج از 
ایران را دارد؟ او در صفحه اینستاگرامش نوشته که 
»کاش وجودش و داشتی، با اونی که زندگیت و به بازی 
ارزونی و گرونی گرفته این لگد و می زدی بی وجدان.. 
نمیگم چی شد این شدیم! فقط میگم اینی که شدیم 
رو چه کنیم؟ برادر، برادر رو میکشه به جرم تفاوت. 
پدر و مادر فرزند میکشه و با آرامش تیکه میکنه. یه 
آدم دون به یک زن به این شکل لگد میزنه و از جایی 
در میاد که اسمش )رفاه کارگران( هست و بیچاره 
کارگران. این زن هر چه کرده باشه، اختلاس نکرده، 
دزدی نکرده اگرم خلاف کرده توی بی وجود مجری 
قانون نیستی؟! نگران مردمم، خانوادم و دخترام هستم 
و از امروز بطور ویژه بهش فکر می کنم که وسط امثال 
این جانور زندگی کنن یا نه. تفو برتوای چرخ گردون 
تفو. پشتم لرزید از صدای ناله این زن... خدا عاقبتمون 

و بخیر کنه.«
  پرویز پرستویی در مقام مدافع پنهان 

بانک!
از سوی دیگر پرویز پرستوی بازیگر سینما، تلویزیون 
و تئاتر، با انتشار ویدیویی از رئیس بانک شعبه ای که 
کارمندش به ضرب و شتم ارباب رجوعش پرداخته بود 
نوشت: »دوستان عزیز پیرو پست قبلی بانک رفاه، که 
یکی از پرسنل بانک برخورد ناشایستی با ارباب رجوع 
کرده بود، بد نیست بدانید فرد ضارب از مجموعه بانک 
رفاه بخاطر رفتار نامناسب اخراج شدند« او تاکید کرد 

که فیلم را با دقت ببینید.
 زنی که مورد ضرب و شتم قرارگرفته بود 

ادعاهای بانک را دروغ خواند
این موارد در حالی بود که روزهای آخرهفته 
»خبرفوری« در خبری کوتاه تصویر زن جوانی که در 
بانک رفاه مورد ضرب و شتم قرار گرفت منتشر کرد. 
این زن با نان »نرگس آشوبی« در اظهارات خود طی 
خبرمنتشره در »رکنا« مدعی شد که حادثه برای 
هشتم اردیبهشت ماه سال جاری بوده و کارمند خاطی 

نیز اخراج نشده بلکه او را نیز مورد تهدید قرار دادند.

 آیا مادران باردار می توانند زعفران 
مصرف کنند؟

بله؛ نه بیش از 10 گرم
پریسا جمدی / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net 

برای مادران بارداریک سؤال همیشه مطرح است، 
آیا مادران باردار می توانند زعفران مصرف کنند؟ 
پاسخ ساده است؛ بله. زعفران در صورتی که در 
تعادل و به صورت میانه مصرف شود، چندین 
رشته در روز نه بیش از 10 گرم در شیر یا وعده های 
غذایی، می تواند برای زنان باردار در موارد زیر 

مفید باشد:
کاهش نوسانات خلقی: امواج هورمونی در طول 
بارداری می توانند باعث بد خلق شدن شود. زعفران 
به عنوان یک داروی ضد افسردگی برای آن روزهای 
پر اشک و روزهای غم انگیز، باعث افزایش جریان 
خون به مغز می شود که سروتونین را تولید می کند، 

هورمونی که قطعاً روحیه شما را بالا می برد.
کاهش فشار خون: تنها ۳ تا 4 رشته زعفران در 
شیر می تواند به کاهش فشار خون در زنان باردار 
کمک کند. زعفران عضلات را شل کرده و به عنوان 

محرک رحمی عمل می کند.
کمک به هضم: یبوست و نفخ معده در دوره 
بارداری رایج هستند. زعفران جریان خون را به 
سیستم گوارشی ترویج داده و سوخت و ساز بدن را 
افزایش می دهد. شیر برای پروتئین و کلسیم بالا 
توصیه می شود، اما ممکن است به راحتی توسط 
هر شخص قابل هضم نباشد. زعفران به هضم شیر 

نیز کمک می کند.
کاهش بیماری صبحگامی: زعفران، با تهوع 
و سرگیجه و مشکلات روزانه در دوران بارداری 
مبارزه می کد. چای انگلیسی معمول خود را دور 
 بی اندازید و چای زعفران خوشمزه شگفت آور را 

بچشید.
خواب را بهبود می بخشد: کسانی که شب 
زنده دار هستند و تلویزیون نگاه می کنند تا 
خوابشان ببرد، قبل از خواب یک فنجان شیر و 
زعفران گرم و یا چایی بنوشند. این مانند یک 

آرامبخش عمل می کند.
درد لثه ها را تسکین می دهد: با حساس شدن 
بدن در طول بارداری، مسواک زدن ممکن است 
کار دشواری شود. رشته های زعفران را بسایید و 
روی لثه ها ماساژ دهید تا هرگونه درد تسکین داده 
شود و دیگر خونریزی همراه با مسواک زدن وجود 

نداشته باشد.
با آلرژی ها مبارزه می کند: شما در طول بارداری 
بیشتر در معرض آلرژی ها قرار دارید. شیر دم کرده 
با زعفران موجب تسکین سرفه، آسم، آلرژی ها و 

تسکین گرفتگی بینی می شود.
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ابتلایوالدینبابکخرمدینبهسایکوپات ضرورتتوجهبهخطررشدمنفیجمعیتآغازسنجشنوآموزانبدوورودبهدبستان
باشگاه خبرنگاران جوان: پریسا فرنودیان روانشناس، در رابطه با اتفاقات اخیر، قتل بابک 
خرمدین به دست پدر و مادرش اظهار کرد: با توجه به صحبت هایی ارائه شده از سوی پدر 
و مادر بابک خرمدین و همچنین فیلم های پخش در شبکه های اجتماعی می توان گفت 
این پدر و مادر درگیر اختلال سایکو پات هستند. فرنودیان گفت: این اختلال، نوعی از 
اختلال شخصیتی و مهم ترین شاخصه آن عدم حس همدلی و همدردی و عدم پشیمانی 
است. در این موضوع بحث ژن هم قابل مطرح کردن خواهد بود، ژنتیک و محیط هر دو 

تأثیر گذار هستند.

ایسنا: ثبت نام اولیه پایه اول ابتدایی از، شنبه )اول خردادماه( به صورت حضوری انجام 
می شود و آنطور که وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده است بعد از مراجعه دانش آموزان 
به »پایگاه های سنجش بدو ورود به دبستان«، ثبت نام قطعی خواهد شد. برنامه سنجش 
سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی، همه ساله به منظور شناسایی و مداخلات بهنگام 
طلایی اجرا می شود. در سال گذشته ۹۸.۸ درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان، مورد 
سنجش قرار گرفتند. تمامی نوآموزان بدو ورود به پایه اول دبستان ملزم به شرکت در برنامه 

سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی هستند.

خانه ملت: نایب رییس مجلس با هشدار نسبت به اینکه کاهش نرخ رشد جمعیت و به تبع 
آن گسترش پدیده سالمندی زیرساخت های توسعه را با چالش مواجه خواهد کرد، گفت: 
باید از جمعیت صیانت نمود و زنگ خطر نرخ رشد منفی جمعیت ایران در سال 14۲۹ و 
تبعات آن را از جمله شکل گرفتن جامعه محافظه کار با کاهش قدرت سیاسی مردم و دولت 
در برابر مشکلات کشور و تهدیدات امنیتی، جدی گرفت و برای این تهدید برنامه ریزی 
کرد. سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی گفت: صیانت از جمعیت مقدمه ای بر سیاست 

گذاری در تمامی ابعاد کشور است.


